平成 26年 1月 17日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 矢﨑 雄一郎

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 1 ）

問 合 せ 先 取 締 役 山 本  龍 平

電 話 ０ ３ － ５ ５ ７ ２ － ６ ５ ９ ０

行使価額修正条項付新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 6月 18日に発行した行使価額修正条項付新株予約権に関して、平成 26 年 1月 1日か

ら 1月 17日までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

[Ⅰ]第 8 回新株予約権

（１） 銘 柄 名 テラ株式会社第 8回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 278,115株

（３）
月初からの行使された新株予約

権の数及び発行総数に対する比率
53 個（発行総数の 85.5％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
53 個

（５）
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
0 個

（６） 月 初 か ら の 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新

株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

1 月 1 日（水）

～1月 10 日（金）
- - 2,422.9 -

1 月 11日（土）～

1 月 16日（木）
- - 2,382.1 -

1 月 17日（金） 278,115 - 2,382.1 53

[Ⅱ]第 9 回新株予約権

（１） 銘 柄 名 テラ株式会社第 9回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 246,631株

（３）
月初からの行使された新株予約

権の数及び発行総数に対する比率
47 個（発行総数の 75.8％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
62 個

（５）
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
15 個

（６） 月 初 か ら の 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新

株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

1 月 1 日（水）

～1月 10 日（金）
- - 2,422.9 -

1 月 11日（土）～

1 月 16日（木）
- - 2,382.1 -

1 月 17日（金） 246,631 - 2,382.1 47

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：13,228,431（株）〔うち自己株式数：239（株）〕

※ 第 8 回新株予約権発行総数：62 個、第 9回新株予約権発行総数：62個

以 上